GIẤY MỜI

Kính gửi: ................................................................................................

  ................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-BTC ngày 16/3/2023 của Ban Tổ chức Hội

thi tuyên truyền lưu động “Biển và hải đảo Việt Nam”; Kế hoạch số 135/KH-

UBND ngày 15/5/2023 của Ủy ban nhân dân quận về việc phối hợp tổ chức Hội

thi tuyên truyền lưu động “Biển và Hải đảo Việt Nam”. Ủy ban nhân dân quận

phối hợp tổ chức Hội thi tuyên truyền lưu động “Biển và hải đảo Việt Nam”.

*Thành phần dự, trân trọng kính mời:

- Đ/c Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Quận ủy;

- Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND và UBND quận;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ quận;

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban

nhân dân quận;

- Đại biểu phường (30 đồng chí/phường, đề nghị phường mời giúp): Bí

thư, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ

tịch UBMTTQ Việt Nam, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND, Trưởng

Công an, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự, Trưởng các đoàn thể, Bí thư Chi

bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố và đại diện Nhân dân.

- Đại biểu các trường học (03 đồng chí/ trường, đề nghị Phòng Giáo dục

và đào tạo mời giúp): Ban giám hiệu, giáo viên các trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở)

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến                                   Kiến  An, ngày       tháng        năm 2023

2

- Đại diện các cơ quan tuyên truyền dự và đưa tin: Đài Phát thanh và Truyền

hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên trang An ninh Hải Phòng, Cổng thông tin

điện tử thành phố, Cổng thông tin điện tử quận.

* Thời gian: 19 giờ 30 phút ngày 20/5/2023 (Thứ Bảy).

* Địa điểm: Nhà thi đấu thể thao đa năng quận Kiến An

 (số 02 đường Trần Tất Văn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An)

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần để Hội thi

đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong Doanh

		2023-05-17T11:22:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T17:49:50+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T17:49:51+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T17:49:51+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T17:49:52+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!